Директору Муниципального общеобразовательного учреждения «Тоншаевская средняя школа»

Е.Г. Смирновой

от ________________________________________,
                  (ФИО  (законного представителя/ поступающего))

зарегистрированной (-ого) по адресу: __________

 _________________________________________ ,
проживающей (-щего) по адресу: _____________

__________________________________________,
контактный телефон: _______________________,
адрес электронной почты: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить ____________________________________________________________

                                                                                                                                (ФИО )

_______________________________, __________   года рождения, в __________- й класс ____________________________________________, в______________   форме обучения.

                                  (указать программу)                                                                       (указать форму)

Право первоочередного или преимущественного приема   _________________________.

                                                                                                                              (имею/не имею)

Адрес места жительства или пребывания ребенка/поступающего ___________________ ___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Данные о родителях (законных представителях):

__________________________________________________________________________________________
(ФИО)

__________________________________________________________________________________________ (адрес места жительства или адрес пребывания)

___________________________________________________________________________________________
(ФИО)

__________________________________________________________________________________________ (адрес места жительства или адрес пребывания)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение на _____________________ языке и изучение родного ____________________ языка и литературного чтения /родной литературы на родном ______________________ языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  МОУ Тоншаевская СОШ, ознакомлен(а) _______________.

Согласен(на) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания   при оказании услуги.

	           «_____»    _____________   20__ г.

	______________
        (подпись)

Приложения к заявлению:

 ________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;

_________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;

_________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;

_________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;

_________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;

_________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;

_________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.